

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

III/01011 Zápy, most ev.č. 01011-1 přes dálnici D10 před obcí Zápy – TDI

číslo rámcové smlouvy: S-3732/00066001/2019

číslo smlouvy objednatele: S-1981/00066001/2022

číslo smlouvy zhotovitele: xxx

mezi

objednatel:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem
a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

zhotovitelem:

IBR+BUNG CZ+BUNG AG+SG

zastoupeným: **vedoucím společníkem TES Consulting s.r.o. (dříve IBR Consulting, s.r.o.)**

se sídlem V olšínách 2300/75, 100 00 Praha 10 - Strašnice

zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 365965

IČ: 17059071

DIČ: CZ17059071

bankovní spojení:

zastoupen Ing. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem

(dále též jen jako „IBR“)

další společník:

společník BUNG CZ s.r.o.

se sídlem V olšínách 2300/75, 100 00 Praha 10

zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113589

IČ: 27454576

DIČ: CZ27454576

zastoupen Ing. Peterem Pittnerem, jednatelem, Ing. Miroslavem Blažkem, jednatelem

(dále též jen jako „BUNG CZ“)

další společník:

společník BUNG Ingenieure AG

se sídlem Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo
zapsán v OR Úřední soud Mannheim, Rejstříkový soud, oddíl B, vložka 337392
IČ: HRB 337392
zastoupen Ing. Peterem Pittnerem, na základě plné moci
(dále též jen jako „BUNG AG“)

další společník:

společník SG Geotechnika a.s.

Se sídlem Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 992
IČ: 41192168
DIČ: CZ41192168
Zastoupen Mgr. Lucií Bohátkovou, členem představenstva, Ing. Petrem Kučerou, členem představenstva

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu ke Smlouvě o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem veřejné zakázky je:

zajištění výkonu činnosti technického dozoru investora (dále jen „výkon činnosti TDI“) a zajištění výkonu koordinátora BOZP na staveništi, při přípravě stavby a ve fázi její realizace dle zákona č.309/2006 Sb. v platném znění (dále jen „zákon BOZP“), kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovně právních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovně právní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen výkon činnosti koordinátora BOZP“) poskytovatelem v souvislosti se stavbou „**III/01011 Zápy, most ev.č. 01011-1 přes dálnici D10 před obcí Zápy**“ (dále jen stavba) a to v rozsahu uvedeném v pokynech pro výkon činnosti TDI a pro výkon činnosti koordinátora BOZP.

Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán technickými podmínkami, které jsou součástí a přílohou Rámcové dohody (dále jen „**Rámcová dohoda**“).

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou.

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 672 000,00 Kč
DPH: 141 120,00 Kč
včetně DPH: 813 120,00 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelům odsouhlasené plnění.
3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínek ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je:

Miroslav Týnek
ema
tel.:

Miroslav Dostál, hlavní mostní technik KSÚS SK,
email:
mobil

5. Kontaktní osobou zhotovitele je:

Martin Vácha
email
tel.: +

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

lhůta plnění: 10 měsíců od zahájení plnění

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:

Středočeský kraj, III/01011 Zápy, most ev.č.01011-1 přes D10, v km 0,289

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,
2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 24 měsíců ode dne odevzdání a převzetí díla.
3. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.
4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová dohoda.
5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda.
6. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Zhotovitel je povinen v rámci fakturace uvádět na faktuře jak číslo Rámcové smlouvy, tak číslo Prováděcí smlouvy
3. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
4. Přílohu této smlouvy tvoří:
 1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
 2. Podrobná specifikace ceny.
5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Říčanech

V Praze dne 23.09.2022

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

IBR+BUNG CZ+BUNG AG+SG
Ing. František Benč, Ph.D.
jednatel vedoucího společníka

„Rámcová smlouva na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a ve Středočeském kraji pro KSUS“

A.I Soupis prací vztahující se k předpokládanému celkovému objemu služeb, poptávaných v rámci Rámcové smlouvy

zeleně-doplňí uchazeč

Služba - funkce	počet	počet dní	Počet dní*	Denní sazba**)	Cena
	měsíců	v měsíci	celkem		
A) Technická dozorčí správa :					
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	21	21	441	5 800	2 557 800
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	21	21	441	5 200	2 293 200
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	48	21	1008	5 500	5 544 000
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	48	21	1008	5 000	5 040 000
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	48	21	1008	5 000	5 040 000
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)	21	21	441	5 800	2 557 800
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)	21	21	441	5 200	2 293 200
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)	48	21	1008	5 500	5 544 000
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)	48	21	1008	5 000	5 040 000
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)	48	21	1008	5 000	5 040 000
Asistent specialista geotechnika	8	21	168	5 100	856 800
Asistent specialista geodet UOZI	11	21	231	5 100	1 178 100
Asistent specialista trubní vedení	12	21	252	5 100	1 285 200
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)	10	21	210	5 100	1 071 000
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů	12	21	252	5 200	1 310 400
Koordinátor BOZP	120	21	2520	5 850	14 742 000
A) Technická dozorčí správa - celkem:				CELKEM	61 393 500
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci					
Expert – mosty a inženýrské konstrukce	36	21	756	4 500	3 402 000
Expert - pozemní komunikace	36	21	756	4 500	3 402 000
Expert – inženýrská geologie	8	21	168	4 500	756 000
Expert – produktovody	8	21	168	4 500	756 000
Expert - elektrotechnická zařízení	8	21	168	4 500	756 000
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:				CELKEM	8 316 000
A) Technická dozorčí správa - celkem:				CELKEM	61 393 500
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:				CELKEM	8 316 000
Celkem (bez DPH): = CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, KTERÁ BUDE PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ					69 709 500
DPH (21%)					14 638 995
Celkem vč. DPH:					84 348 495

*) Počet dní vychází z předpokladu, že Zadavatel bude požadovat více jak jednu osobu pro danou specializaci po dobu platnosti rámcové smlouvy. Současně Zadavatel upozorňuje, že se jedná o hrubý odhad předpokládané doby nasazení specialistů v rámci dané pozice, tento počet dní se může v průběhu platnosti rámcové smlouvy změnit.

**) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytování, hardware, software, mobil, apod.

„Rámcová smlouva na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji pro KSUS“

B.I Zadání typového příkladu

Název akce: „III/01011 Zápyy, most ev.č. 01011-1 přes dálnici D10 před obcí Zápy“

Návrhová kategorie:

Mostní objekty: most ev.č. 01011-1 přes dálnici před obcí Zápy

Mimoúrovňové křižovatky:

Úrovňové křižení:

Protihlukové stěny:

Opěrné zdi:

Přeložky inženýrských sítí: elektro objekty:

Výše stavebních nákladů: předpoklad 34 773 891,44 Kč bez DPH

Předpokládaná délka výstavby: 8 měsíců

Rozsah poskytovaných služeb pro výkon TDI a koordinátora BOZP je uveden ve vzorové smlouvě

„Rámcová smlouva na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP u staveb silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji pro KSUS“

B.II Typový příklad

Doba výstavby (bez zimní přestávky) 9 měsíců + 2 měsíce na vyvedení stavby (bez zimní přestávky)

Služba - funkce	počet	počet dní**	Počet dní	Denní sazba*)	Cena
	měsíců	v měsíci	celkem		
A) Technická dozorčí správa :					
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	10	10	100	4 200	420 000
Asistent specialista geotechnika	2	4	8	4 500	36 000
Koordinátor BOZP	9	6	54	4 000	216 000
A) Technická dozorčí správa -celkem				CELKEM	672 000
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci					
			0		0
			0		0
			0		0
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem				CELKEM	0
A) Technická dozorčí správa - celkem:				CELKEM	672 000
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci- celkem:				CELKEM	0
Celkem (bez DPH) :					672 000

Pozn: *) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytování, hardware, software, mobil, apod.

***) Je-li uveden počet dnů v měsíci 21, jedná se o trvalý stavební dozor, jinak se jedná o občasný stavební dozor, 1 den = 8 hodin

V průběhu zimní přestávky nebude probíhat fakturace stavebního dozoru